



## Flintholm Global Holding ApS

Lobeliavej 1  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 28284640

## Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.03.2024

---

**Michael Flintholm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Flintholm Global Holding ApS

Lobeliavej 1

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 28284640

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

## Direktion

Michael Flintholm, direktør

Susanne Flintholm, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskabet samt anbringelse af likvide beholdninger.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.003 t.kr. før skat og et resultat efter skat på 1.004 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 30.09.2023 18.920 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>877.242</b>	<b>(60.776)</b>
Personaleomkostninger	2	(20.743)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>856.499</b>	<b>(60.776)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	174.668
Andre finansielle indtægter	3	153.672	126.263
Andre finansielle omkostninger	4	(6.722)	(631.352)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.003.449</b>	<b>(391.197)</b>
Skat af årets resultat	5	838	120.000
<b>Årets resultat</b>		<b>1.004.287</b>	<b>(271.197)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.004.287	(271.197)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.004.287</b>	<b>(271.197)</b>



# Balance pr. 30.09.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	674.668
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.546.440	2.546.440
Andre tilgodehavender		150.000	210.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>2.696.440</b>	<b>3.431.108</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.696.440</b>	<b>3.431.108</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		145.000	145.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>145.000</b>	<b>145.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.687.901
Udskudt skat		73.609	72.771
Andre tilgodehavender		10.000	15.000
Tilgodehavende skat		181.872	175.194
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	51.720
<b>Tilgodehavender</b>		<b>265.481</b>	<b>2.002.586</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.819.354	3.780.862
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.819.354</b>	<b>3.780.862</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.135.524</b>	<b>8.682.027</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.365.359</b>	<b>14.610.475</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.061.799</b>	<b>18.041.583</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	169.668
Overført overskud eller underskud		18.672.719	17.620.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>18.919.719</b>	<b>18.033.232</b>
Bankgæld		400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.750	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		600	600
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	2.751
Anden gæld		2.330	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>142.080</b>	<b>8.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>142.080</b>	<b>8.351</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.061.799</b>	<b>18.041.583</b>
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	169.668	17.620.764	117.800	18.033.232
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(169.668)	169.668	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	0	882.287	122.000	1.004.287
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>18.672.719</b>	<b>122.000</b>	<b>18.919.719</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter der indgår i bruttofortjenesten, omfatter salg af kapitalandele og udgør pr. 31.12.2023 i alt 1.152.332 kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Gager og lønninger	20.175	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<b>20.743</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 3 Andre finansielle indtægter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	35.603
Renteindtægter i øvrigt	39.708	12.560
Dagsværdireguleringer	78.251	0
Øvrige finansielle indtægter	35.713	78.100
	<b>153.672</b>	<b>126.263</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.722	67.765
Dagsværdireguleringer	0	563.587
	<b>6.722</b>	<b>631.352</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	(838)	(72.771)
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.491
Refusion i sambeskatning	0	(51.720)
	<b>(838)</b>	<b>(120.000)</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	505.000	2.546.440	210.000
Afgange	(505.000)	0	(60.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.546.440</b>	<b>150.000</b>
Opskrivninger primo	169.668	0	0
Andel af årets resultat	(169.668)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.546.440</b>	<b>150.000</b>

## 7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	5.819.354
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	78.250

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
